
Uchwała nr XLVIII/687/94 

z dnia 8 kwietnia 1994 

W sprawie: Regulaminu pracy Komisji Konkursowych na stanowiska dyrektorów szkół, 

przedszkoli i innych placówek oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. 

U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz na podstawie art. 104 ust. 1 i art. 36 ust. 5 

ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. /Dz. U. Nr 95 poz. 4225 z późniejszymi 

zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Regulamin pracy Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora szkoły, 

przedszkola lub innej placówki oświatowej, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do desygnowania przedstawicieli Miasta do Komisji 

Konkursowych, o których mowa w § 1. 

§ 3. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do powierzenia funkcji dyrektora szkoły lub placówki i 

odwoływania z tej funkcji. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący rady 

Jerzy Gajda 

 


